
Hermans Anita

Knaepkens Joyce

Peersman Linda

Depuydt Sarina

0222

0222

0226

0043

TER BREME TE

TER BREME TE

DE MEREL SPO

Koninklijke Soc T

2027517

2194633

0883195

0209917

10

3

10

3

1

4

Kessens Silke

Aertsen Katleen

De Visscher Géraldine

Deckers Britt

Domensino Carolijn

Van Ginneken Tine

0213

0159

0087

0112

0058

0226

ROMMERSHEID

TENNIS & PADE

I.S.C. TENNIS &

ESSENSE T.C. 

T.C. DEN OTTE

DE MEREL SPO

0855796

0066221

2126792

2227799

0878271

2099642

10

10

10

10

3

5

3

2

Hermans Anita

Peersman Linda

De Visscher Géraldine

Depuydt Sarina

Knaepkens Joyce

Aertsen Katleen

Deckers Britt

Van Ginneken Tine

7/6 (8) - 7/5

Walk-Over (gewettigd)

2/6 - 6/1 - 10/4

6/4 - 6/4

6/1 - 6/2

6/1 - 6/3

Hermans Anita

Depuydt Sarina

4/6 - 6/4 - 10/5

4/6 - 6/3 - 12/10

1/
Club : 0222 TER BREME TENNISCLUB VZW  Wedstrijdleider : 0236009 Janssens Esmeralda
Tornooi : 202202225 Tennis Tour - Dubbel van 19/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Depuydt Sarina

6/3 - 6/3

Winnaar

Laeremans Nico

Wouters Walter

Vrancken Bruno

Van Gorp Tim

0222

0222

0039

0024

TER BREME TE

TER BREME TE

TC PEERDSBO

KONINKLIJKE R

2139655

2031297

0097460

0044303

5

10

5

10

1

4

De Wachter Ziggy

Voeten Benny

Vercauteren Gert

Maas Kurt

Verhelst Koen

Koyen Robin

0213

0159

0043

0112

0058

0222

ROMMERSHEID

TENNIS & PADE

Koninklijke Soc T

ESSENSE T.C. 

T.C. DEN OTTE

TER BREME TE

2203376

2277490

2032437

2169504

2004049

2213237

3

3

5

5

10

10

3

2

Laeremans Nico

Vrancken Bruno

Vercauteren Gert

Van Gorp Tim

Wouters Walter

Voeten Benny

Maas Kurt

Koyen Robin

Hermans Anita

De Visscher Géraldine

Laeremans Nico

Vercauteren Gert

Peersman Linda

Depuydt Sarina

Vrancken Bruno

Van Gorp Tim

Laeremans Nico

Van Gorp Tim

Van Gorp Tim

1


